
令和７年 3 月 6 日  

利用者（団体）各位  

  

広島市青少年野外活動センター 所長  

  

  

食堂利用料金及び野外炊飯食材の改定について 

  

 日頃より、当施設の事業運営にご理解・ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。  

 この度、原材料価格の高騰により、食堂利用料金及び野外炊飯材料等を現行の価格で維持

することが困難となったことから、誠に不本意ではございますが、令和７年 4 月 1 日より

食堂利用料金及び野外炊飯材料等について、価格を改定いたします。  

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

  

  

 

記 

 

１．適用開始日  令和 7 年４月１日から 

 

２．食堂利用料金の改定価格 

   

食堂利用料金 改定前 改定後 

朝 食 500 円 550 円 

昼 食 630 円 680 円 

夕 食 700 円 750 円 

 

３．野外炊飯材料等の改定価格  

別紙のとおり 

  

 

【問い合わせ】  

広島市青少年野外活動センター・こども村   

 TEL：082-835-1444  

 E-mail：yagai-ac@cf.city.hiroshima.jp 

 

mailto:yagai-ac@cf.city.hiroshima.jp


 

 

 

 

 

 

 


